antiqua To. I. Par. II. p. Si 1. fub Caifmoad Lyrim

fiti. Verum non video cur Cellarius îpfe poftquam

fub Cafino pofuit Interamnam , fubdit . Infra

Fregellas , ubi Lyris fiumen Melphim , ut Strabo

vocat , nunc Melfa recipit interamna : dcindc A-

quinum recenfet . Si quippe poft Interamnam

Aquinum fuiflet , haud dixilfct V\\m\isfub Слfsno ,

fedfub Aquino , neque rite illam defcripfifTer Stra-

bo inter Aquinum , & Cafinum. Livius certe lib.

16. c.ç). poft Caffinum , & ante Aquinum collocat

hi fee verbis . S*tb Cafinum btduofiativa h.ibita , &

paffim populationes failл inde prater Interamnam,

yiquinumcjue in Fregellanum agrum ad Lyrim fin-

vium ventum : Rem evincit hoc ipfum fuper-

ftes Terami nomcn , quod anno etiam 1066. re-

tinebat, ut DiíT. I. dicemus occafione pcrmuta-

tionis , cum Capuz Principibus faâz a cocno

bio noftro; in qua, inter fines alios recenfentur

amnes Carnellus , feu Lyris , & delle Sogne . Vetc-

res quoqj plures ibi erutzinicriptioncs, aliaqjplu-

ra rudera idem evincunt, ut probe obfervat Hol-

ftenius apud Baudrand. Labitur iterum Celia-

ri»t
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rius cum ait: Hos folum cognomine videtur Siliut

notajfe , quern ita lego a verfu 400. Hb. vi 1 1 .

Fibreno mifcentem FluminaLyrim-

Accolit Arpiñas, aceita pube fenafro

Ac Lirinatum dextris foci* hifpidus artna

Commovet, atque viris ingens exhaurit Aquinum.

Lego Lirinatum , ideß Interamnatium , quos Li-

rinatcs cognominabant . Hi enim inter Aquinum,

& Arpinum funt , non Lari nates , qui vulgo le

guntur (¡Males in Frentants novimus , &c. Haud

equidem Lyrinatcs noftri inter Aquinum , Sc

Arpinum funt, quod quatuordecim circiter mil-

liaribus Aquino abed , fed inter Caffinum , &

Aquinum . Arnoldus Draclcenborch in notis ad

Cajum Silium Italicum lib. 17- Punic. legit La-

rinatum ; fubditque : Et hoc oppidum non in La

th , fed in Frentanis baud procul a mari fuperum

[numeral: immemor illorum , qui verfu CCCC.

notaverat hiicc verbis.- Non enim Sthus in Cam

pania, fed Latii defcriptione verfatur. Haudita-

que poterat Sdius ab Interamna prope Caifi-

uum , & Aquinum ad Larinum in Frentanis pa

ribus a Lacio dicbus diificum pergcre . Lari ni

certe meminit Silius lib. 15. nu. cum ait:

Quoquejacetfuperi Larinas accola ponti .

Interamna Romanorum colonia erat , UC

oftendit inferiptio a nobis cumdeCaífino allata,

atque alia hac apud Honuphxium Panviniumin

dclcxiptionc imperii Romani p. 60.

P. TURCIO P. F. STEL. SEVERO